
 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

MEZILEČÍ 
 

ze dne 15.02.2023 začátek 18.00hod 

 

přítomni:   Ing. J. Pácalt 

              p. J. Chmelík 

    p. V. Hofman   

                        p. A. Hoffman  

                        Ing. M. Hanušová   

                        Blanka Pavlová 

                        p. V. Mertlík - omluven 

                         

Zahájení-jednání ZO zahájil starosta J. Chmelík. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatele. Zapisovatelem byl schválen A. Hoffman, 

ověřovatelé Vratislav Hofman a Blanka Pavlová 

 

USNESENÍ č.1: ZO schválilo zapisovatelem Aleše Hoffmana, ověřovatelé Vratislav 

Hofman a Blanka Pavlová. 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

2. Schválení programu.  

 

  1.  Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1.zákona o obcích) a zapisovatele  

  2.  Schválení programu  

            3. Schválení rozpočtu obce na rok 2023                               

            4.  Rozpočtové opatření č.10 a 11/2022 

            5. Dar Sdružení zdravotně postižených 

            6. Finanční dary při narození dítěte 

            7. Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ,,Vybudování spolkových prostor obce    

               Mezilečí“ 

             8. Schválení inventarizační zprávy za rok 2022 

             9. Diskuse 

 

  USNESENÍ č. 2: ZO schválilo program zasedání s doplněnými body jednání. 

 Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

3. Schválení rozpočtu obce na rok 2023. Rozpočet byl řádně vyvěšen. Návrh rozpočtu se 

navyšuje ve výdajové položce 6121 (§3429- ostatní zájmová činnost) o 663 506,-Kč. Výdaj 

bude kryt financováním. 
 

USNESENÍ č.3: ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2023 jako přebytkový ve výši příjmů  

3 713 300,- Kč, výdajů 3 567 815,- Kč a financování 145 485,- Kč. Rozpočet nevychází ze 

střednědobého výhledu rozpočtu z důvodů zvýšených daňových příjmů a kapitálových 

výdajů. 

 

 Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 



 

 

 

 

                            

4. Rozpočtové opatření č.10 a 11/2022 

 

USNESENÍ č.4 : ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.10 a 11/2022, která ve své 

pravomoci schválil starosta. Rozpočtová opatření jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

Na vědomí Pro 6, proti  0, zdržel 0 

 

 

5. Dar Sdružení zdravotně postižených 

 

USNESENÍ č.5 : ZO navrhlo a zároveň i schválilo dar ve výši 3 000,- Kč pro Sdružení 

zdravotně postižených se sídlem v České Skalici.  

 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

6. Finanční dary při narození dítěte 

 

USNESENÍ č.6 : ZO navrhlo a zároveň i schválilo finanční dar ve výši 4000,-Kč při narození 

dítěte. 

 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

 7. Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ,,Vybudování spolkových prostor obce    

     Mezilečí“ 

 

USNESENÍ č. 7 : ZO schvaluje dodatek č. 1- Smlouvy o dílo ,,Vybudování spolkových 

prostor obce Mezilečí“  uzavřenou s firmou SILVAGRO s.r.o. Částka se navyšuje  

o 548 352,- Kč bez DPH. 

 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

 8. Schválení inventarizační zprávy za rok 2022 

 

USNESENÍ č. 8 : ZO projednalo a schválilo inventarizační zprávu na rok 2022 s  jejími 

závěry a návrhy na vyřazení majetku. 

 

Pro 6, proti 0, zdržel 0 

 

 

9. Diskuse 

 

 

 

Zapsal 15.02.2023      Aleš Hoffman                         Ověřovatel    Blanka Pavlová 

 

 

Starosta J. Chmelík                                                                         Vratislav Hofman 



 

 

 

 

 

 

 


